OPrefeitoMunicipal de São Francisco deAssis/RSHOMOLOGAa Inexigibilidade deChamamento
Público nº 014/2026 para celebração de Contrato de Patrocínio com o CTG NEGRINHO DO
PASTOREIO, CNPJ nº 90.866.146/0001-07, conforme Emendas Impositivas Nº 66/2026, Nº
112/2026, Nº 118/2026, Nº 158/2026. Valor do Contrato: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil
reais), para a realização da 43º edição do rodeio interestadual de trios do CTG Negrinho
do Pastoreio a realizar-se nos dias 13, 14 e 15 de Fevereiro. Fundamento Legal: art 6º§ 2º
da Lei n° 1546/2023. Em 28 de Janeiro de 2026.

Rubemar Paulinho Salbego

[...]

002/20025 PREGÃO ELETRÔNICO 002/2025, COMPARTILHADA/REALIZADA PELO CONSÓRCIO
PÚBLICO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO ALTO URUGUAI – CIRAU, PARA AQUISIÇÃO DE
MOTONIVELADORA. EMPRESA VENCEDORA SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA,
CNPJ 06.224.121/0008-70 – VALOR HOMOLOGADO DE R$ 1.039.000,00 (UM MILHÃO E TRINTA
E NOVE MIL REAIS). O Termo e seus anexos estarão disponíveis para consulta e download no sítio
eletrônico oficial do Município de Pontão (www.pontao.rs.gov.br) e na sede da Prefeitura Municipal,
localizada na Av. Júlio de Maílhos, nº 1613, Bairro Centro, Pontão/RS.